АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 «Чарнта-2025 г. № #777,
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города

Рязаниот 19.12.2024 №14655 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
|

1. Внести в приложение «Состав комиссии по согласованию—сделок

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 19.12.2024 № 14655 «Об утверждении состава комиссии

по согласованию сделок муниципальных бюджетных—учреждений, подведомственных

управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Рязани» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных управлению энергетики и  жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани (далее — комиссия) Зуева А.А.

1.2. Ввести в состав комиссии Самсонова О.А. — заместителя главы администрации
и назначить его председателем комиссии с правом решающего голоса.

1.3. Должность Палачева М.А. изложить в редакции: «начальник управления
‚ энергетики и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \/лилу. айтгтхо.гц.

3. 3аля 10) хнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

111

ОА

[а

|